Заведующему МАДОУ ДС №9

И.Н. Тюльковой

от ________________________________

Проживающий (ая)_________________

___________________________________

Тел:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сохранить место в МАДОУ ДС №9 за моим
ребенком___________________________________________

с  «__»______________202__г    по «__»__________202__г

в связи____________________________________________________

«____»__________________20___г.                         _______________
       (подпись)

Заведующему МАДОУ ДС №9

И.Н. Тюльковой

от ________________________________

Проживающий (ая)_________________

___________________________________

Тел:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сохранить место в МАДОУ ДС №9 за моим

ребенком___________________________________________

с  «__»______________202__г    по «__»__________202__г
в связи____________________________________________________

«____»__________________20___г.                         _______________
       (подпись)